職業会計人OA協会News
2022年 12月

〒102-0071東京都千代田区富士見1-2-21 PCAビル TEL03-3288-0745 FAX03-3288-3785
1

事項に続く

キャンペーン期間：2023年1月5日（木）～2023年3月31日（金）
2022年3月にサービスインさせていただきました、改正電帳法対応証憑電子保管サービス
「PCA Hub eDOC」を活用した経理業務の自動化応援Wキャンペーンを実施いたします。
電帳法・インボイス制度における業務負荷のお悩みを解決したい、もっと経理業務の自動
化に貢献したいという思いからキャンペーンを実施いたします。

ぜひ、この機会にご検討ください。

キャンペーン概要

【キャンペーン対象】
キャンペーン期間中、2023年3月31日までに新規で「PCA Hub eDOC」をご契約いただいたお客様
※キャンペーンエントリーサイトから、エントリーが必須となります。

【キャンペーン特典①】
キャンペーン期間中にキャンペーンエントリーサイトで先行エントリーして、「PCA Hub eDOC」を新規契約
すると、「PCA Hub eDOC」のご契約プランの6カ月分の利用料（税抜）をご指定の振込先へ振込みし
ます。
＜キャッシュバック金額は？＞
※（例）PCA Hub eDOCプラン20の場合 月額利用料金5,800円（税抜）×6カ月＝34,800円

【キャンペーン特典②】
「PCA Hub eDOC」と同時に「AI-OCRオプション」を契約いただいたお客様に2万円相当のギフトを進呈
します。
＜ギフト例＞お客様にお気に入りの品物をお選びいただきます。

『PCA Hub eDOC + AI-OCR』販売キャンペーンのご案内
このたびPCAでは、『PCA Hub eDOC』+『AI-OCRオプション』の販売キャンペーンを2023年年1月5日より開始

いたしますの、下記の通りご案内させていただきます。
お願い事項： 『PCA Hub eDOC』 』+『AI-OCRオプション』のご注文・お申し込みは個別にご案内をしております
ので当協会事務局までお問い合わせください。
お問い合わせ先：03-3288-0745 渋井まで 留守番電話で対応しております、折返しご連絡させて頂きます。

この度ご紹介させていただいた内容やPCASOFTへのご質問等は、お気軽にお問合せください。
一般社団法人 職業会計人OA協会 担当 渋井 潤

TEL03-3288-0745 FAX03-3288-3785

PCA士業コンソーシアムサイトはこちら PCA士業コンソーシアム ☞ 検索

キャンペーン注意事項

本Wキャンペーンの特典を受けるためには、2023年4月14日（金）までにキャンペーンサイトでのエントリ
ー、「PCA Hub eDOC」新規契約後に振込先情報の登録が必要となります。

【キャンペーン特典①】
「PCA Hub eDOC」新規契約者様 6カ月分利用料キャッシュバック
・キャッシュバックの振込先として、ご契約の企業名と一致する法人名義の銀行口座が必要。一致しない場合は対
象外となります。
・月額契約の場合、課金開始から8カ月経過後、翌月末にキャッシュバック金額を振込します。
※課金開始から8カ月未満で解約した場合はキャッシュバックの対象となりません。
・年額契約の場合は、2023年6月末にキャッシュバック金額を振込します。
・IT導入補助金との併用はできません。
・他のキャンペーンとの併用はできません。

【キャンペーン特典②】
「PCA Hub eDOC AI-OCRオプション」同時契約者様 2万円相当のギフトを進呈
・月額契約の場合、課金開始から8カ月経過後、ギフト進呈のご案内メールを配信します。
※課金開始から8カ月未満で解約した場合はギフト進呈の対象となりません。
・年額契約の場合は、2023年6月にギフト進呈のご案内メールを配信します。
・IT導入補助金との併用はできません。
・他のキャンペーンとの併用はできません。

Wキャンペーン！お申込のながれ

キャンペーン
先行

エントリー

PCA Hub
eDOC

体験利用申込

PCA Hub
eDOC
ご契約

契約後
振込先情報等
ご登録

キャンペーン
特典
GET

まずは先行エントリ
ーで、導入検討を
お願いします。

「Hub eDOC」のご契約には体験
利用申込が必要です。
体験利用にてご検討をお願いしま
す。

ご契約後、キャッシュ
バックのお振込先を
登録してください。

お振込、ギフト進呈
のご案内までお待ちく
ださい。

Wキャンペーン！特設サイトについて

2023年1月10日前後、Wキャンペーン特設サイトを公開します

2カ月無料の体験利用のお申込はこちらから！

https://pca.jp/ap/pcahubtrial

https://pca.jp/lp/2201edoc/index.html

	 職業会計人OA協会News
	スライド番号 2